МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « # ? » ^ 2 0 2 0 г. № №
г. Владикавказ

Об итогах XXII республиканского научного конкурса
молодых исследователей «Шаг в будущее Осетии»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Северная Осетия-Алания от 6 ноября 2020 года № 786 «О проведении XXII
республиканского научного конкурса молодых исследователей «Шаг в будущее
Осетии» с 9 по 27 ноября 2020 г. Региональным ресурсным центром по работе с
одаренными детьми проведен XXII республиканский научный конкурс молодых
исследователей «Шаг в будущее Осетии» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 151 молодой исследователь из 43
образовательных организаций общего, дополнительного, профессионального
образования г.Владикавказ, Алагирского, Ардонского, Кировского,
Моздокского, Правобережного, Пригородного районов республики.

На основании изложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемое решение жюри Конкурса об итогах XXII

республиканского научного конкурса молодых исследователей «Шаг в будущее
Осетии».

2. Наградить дипломами и грамотами Министерства образования и
науки Республики Северная Осетия-Алания:

победителей и призёров секций Конкурса;
педагогов - научных руководителей победителей и призёров Конкурса;
членов жюри Конкурса.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

развития дополнительного образования и воспитания Езееву А. Ф.

Министр Л. Башарина